
UCHWAŁA NR II/11/24 
RADY GMINY WRÓBLEW 

z dnia 24 maja 2024 r. 

udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Sieradzkiemu na realizację zadania pn.: "Modernizacja dróg 
powiatowych Charłupia Wielka-Oraczew oraz Oraczew Mały-Dąbrówka" 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 497, 1273, 1407, 1641 i 1872) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się pomocy finansowej w formie dotacji celowej Powiatowi Sieradzkiemu na zrealizowanie 
zadania pod nazwą: "Modernizacja dróg powiatowych Charłupia Wielka-Oraczew oraz Oraczew Mały-
Dąbrówka". 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona ze środków budżetu 2024 roku 
w wysokości: 200 000,00 zł (słownie: dwieście tysięcy złotych 00/100). 

§ 3. Upoważnia się Wójta Gminy Wróblew do zawarcia stosownej umowy z Powiatem Sieradzkim. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Andrzej Dawid 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B68D3EE7-1481-4E06-AD95-C6946C7CB0DE. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/11/24 RADY GMINY WRÓBLEW z dnia 24 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


